
 

 

Uchwała nr 5 

Zarządu Samorządu Studentów SGH 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. Akademików 

 

Na podstawie § 35 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

Zarząd Samorządu Studentów SGH 

uchwala, co następuje 

§ 1 

Powołuje się Magdalenę Dubiel na przewodniczącą Komisji ds. Akademików.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


